INDICAÇÃO N.º         /2020
Melhoria na calçada da Rua Ver. Valter Obmer Woelzke, Jardim das Palmeiras.
Senhora Presidente,
Considerando o desnível na calçada na parte externa do CLT na Rua Ver. Valter Obmer Woelzke, Jardim das Palmeiras.
Considerando que alguns munícipes já caíram no local e precisaram de cuidados médicos.
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que seja feito o reparo na calçada, facilitando o trajeto dos pedestres no local.

Justificativa:
Para que haja maior segurança das pessoas que utilizam o local para fazer caminhada e cuidar da saúde.
Valinhos, 27 de abril de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSD